que contemplem preços acima do valor máximo para contratação ou inexequíveis.  

5.11 O Valor total global da pesquisa de mercado realizada pela FUNDAÇÃO DO 

ABC INSTITUTO DE INFECTOLOGIA EMILIO RIBAS II, para a prestação dos 

serviços é de R$ 398.061,15 (Trezentos e noventa e oito mil e sessenta e um real 

e quinze centavos).  

Instituto de Infectologia Emílio Ribas II Baixada Santista 
Rua São Miguel, 760 - Sítio Paecará - Vicente de Carvalho